
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 4 października 2006 r. Nr 211 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

ZARZĄDZENIA:  

3040  – Wójta Gminy Złotoryja z dnia 14 marca 2006 r. w sprawie wykonania budżetu gminy   22757 

3041  – Burmistrza Brzegu Dolnego z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie przedłożenia sprawoz-
dania z wykonania budżetu gminy Brzeg Dolny za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22816 

3042  – Burmistrza Obornik Śląskich z dnia 13 marca 2006 r. w sprawie przedstawienia Ra-
dzie Miejskiej w Obornikach Śląskich i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Oborniki Śląskie za 2005 rok . . . . .   22221 

 

 

 

 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

3040 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 14 marca 2006 r. 

w sprawie wykonania budżetu gminy 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1220 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1521, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 2220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 284, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1752,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128) i art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 242, poz. 2104) Wójt  Gminy w Złotoryi 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Gminy Złotoryja i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Legnicy 
sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2005 r. 
stanowiące załącznik do zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 WÓJT GMINY 

 MARIA LEŚNA 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22758  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22752  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22760  – Poz. 3040 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22761  – Poz. 3040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22762  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22763  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22764  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22765  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22766  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22767  – Poz. 3040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22768  – Poz. 3040 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22762  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22770  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22771  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22772  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22773  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22774  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22775  – Poz. 3040 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22776  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22777  – Poz. 3040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22778  – Poz. 3040 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22772  – Poz. 3040 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22780  – Poz. 3040 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22781  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22782  – Poz. 3040 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22783  – Poz. 3040 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22784  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22785  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22786  – Poz. 3040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22787  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22788  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22782  – Poz. 3040 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22720  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22721  – Poz. 3040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22722  – Poz. 3040 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22723  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22724  – Poz. 3040 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22725  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22726  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22727  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22728  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22722  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22800  – Poz. 3040 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22801  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22802  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22803  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22804  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22805  – Poz. 3040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22806  – Poz. 3040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22807  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22808  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22802  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22810  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22811  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22812  – Poz. 3040 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22813  – Poz. 3040 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22814  – Poz. 3040 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22815  – Poz. 3040 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22816  – Poz. 3041 

3041 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 

z dnia 20 marca 2006 r. 

w sprawie przedpożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Brzeg Dolny za 2005 rok 

 Na podstawie art. 122 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 242, poz. 2104) zarządzam, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Brzegu Dolnym 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocła-
wiu roczne sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy Brzeg Dolny za okres od początku roku do 
31 grudnia 2005 r. wraz z informacją opisową. 

2. Sprawozdanie obejmuje: 
– Rb – 27S – roczne sprawozdanie z wykonania 

planu dochodów budżetowych jednostki samo-
rządu terytorialnego za okres od początku roku 
do dnia 31 grudnia 2005 r. 

– Rb – 28S – roczne sprawozdanie z wykonania 
planu wydatków budżetowych jednostki samo-
rządu terytorialnego za okres od początku roku 
do dnia 31 grudnia 2005 r. 

– Rb – PDN – roczne sprawozdanie z wykonania 
podstawowych dochodów podatkowych za 
okres od początku roku do dnia 31 grudnia 
2005 r. 

– Rb – NDS – roczne sprawozdanie o nadwyż-
ce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego 
za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 
2005 r. 

– Rb – Z – kwartalne sprawozdanie o stanie zo-
bowiązab wg tytułów dłużnych oraz gwarancji 
i poręczeb jednostki samorządu terytorialnego za 
okres od początku roku do dnia 31 grudnia 
2005 r. 

– Rb – N – kwartalne sprawozdanie o stanie na-
leżności jednostki samorządu terytorialnego za 
okres od początku roku do dnia 31 grudnia 
2005 r. 

– Rb – 50 – sprawozdania o dotacjach i wydat-
kach związanych z wykonywaniem zadab z za-
kresu administracji rządowej oraz innych zadab 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami za okres od początku roku do dnia 
31 grudnia 2005 r. 

– Rb – 30 – sprawozdania z wykonania planów 
finansowych zakładów budżetowych za okres 
od początku roku do dnia 31 grudnia 2005 r. 

– Rb – 32 – sprawozdanie z wykonania planów 
finansowych środków specjalnych jednostek bu-
dżetowych za okres od początku roku do dnia 
31 grudnia 2005 r. 

– Rb – 33 – sprawozdanie z wykonania planów 
finansowych funduszy celowych nieposiadają-
cych osobowości prawnej za okres od początku 
roku do dnia 31 grudnia 2005 r. 

– Rb – 34 – sprawozdanie z wykonania planów 
finansowych  dochodów  własnych  jednostek 
budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych 
za okres od początku roku do 4 kwartału 
2005 r. 

– RbN – kwartalne sprawozdanie o stanie należ-
ności samorządowej instytucji kultury za okres 
od początku roku do dnia 31 grudnia 2005 r. 

– Rb – Z – kwartalne sprawozdanie o stanie zo-
bowiązab wg tytułów dłużnych oraz gwarancji 
i poręczeb samorządowej instytucji kultury za 
okres od początku roku do dnia 31 grudnia 
2005 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 BURMISTRZ 

 ALEKSANDER MAREK SKORUPA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22817  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22818  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22812  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22820  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22821  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22822  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22823  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22824  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22825  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22826  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22827  – Poz. 3041 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22828  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22822  – Poz. 3041 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22830  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22831  – Poz. 3041 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22832  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22833  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22834  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22835  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22836  – Poz. 3041 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22837  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22838  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22832  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22840  – Poz. 3041 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22841  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22842  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22843  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22844  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22845  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22846  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22847  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22848  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22842  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22850  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22851  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22852  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22853  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22854  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22855  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22856  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22857  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22858  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22852  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22860  – Poz. 3041 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22861  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22862  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22863  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22864  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22865  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22866  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22867  – Poz. 3041 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22868  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22862  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22870  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22871  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22872  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22873  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22874  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22875  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22876  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22877  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22878  – Poz. 3041 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22872  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22880  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22881  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22882  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22883  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22884  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22885  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22886  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22887  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22888  – Poz. 3041 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22882  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22820  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22821  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22822  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22823  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22824  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22825  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22826  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22827  – Poz. 3041 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22828  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22822  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22200  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22201  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22202  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22203  – Poz. 3041 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22204  – Poz. 3041 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22205  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22206  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22207  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22208  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22202  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22210  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22211  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22212  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22213  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22214  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22215  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22216  – Poz. 3041 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22217  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22218  – Poz. 3041 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22212  – Poz. 3041 

 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 211 –  22220  – Poz. 3041 

 
 
 
 


